
 

 

 

 

   

   

  
  

คำสั่งสถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม 

ท่ี 100/2568  

เรื่อง  การปฏิบัติและอำนาจหน้าที่ความรับผิดชอบของผู้ปฏิบัติงานสอบสวน 

............................................................ 

เพื่อให้การปฏิบัติหน้าที่ของผู้ปฏิบัติงานสอบสวน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีความชัดเจนในการปฏิบัติหน้าที่ 
บรรลุวัตถุประสงค์ของทางราชการ จึงจำเป็นจะต้องกำหนดแนวทางการปฏิบัติและอำนาจหน้าที่ความรับผิดชอบของ
ผู้ปฏิบัติงานสอบสวน ในสถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม 

อาศัยอำนาจตามความในคำสั่งสำนักงานตำรวจแห่งชาติ ที่ ๕๓๘/๒๕๕๕ เรื่อง การปฏิบัติและอำนาจหน้าที่
ความรับผิดชอบของพนักงานสอบสวนและผู้ปฏิบัติงานสอบสวน ลง ๒๗ กันยายน ๒๕๕๕ ข้อ ๒ และ ๓  และคำสั่งสถานีตำรวจ
นครบาลบึงกุ่ม ที่ 47/2565 จึงออกคำสั่งใหผู้้ปฏิบัติงานสอบสวนสถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม ปฏิบัติดังต่อไปน้ี 

๑. ร้อยตำรวจโททวิช ศรีกาญจน์ รองสารวัตร (สายงานปฏิบัติการป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาล
บึงกุ่ม ปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่หัวหน้างานคดี) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ดังต่อไปนี้  

-งานธุรการต่าง ๆ ของงานในหน้าที่รับผิดชอบ 
-จัดทำหนังสือโต้ตอบ ภายในหน่วยงาน และนอกหน่วยงาน 
-จัดทำบัญชี สำนวนคดีอาญา และสำนวนคดีจราจร 
-รายงานเหตุอุกฉกรรจ์ เหตุที่ต้องรายงานด่วน เหตุน่าสนใจ หรือเหตุอื่น ๆ 
-รายงานสถิติคดีอาญา สถิติคดีจราจร หรือสถิติคดีอื่น ๆ 
-จัดทำแฟ้มเอกสาร เพื่อรอรับการตรวจราชการ 
-เก็บรักษา หรือเบิกจ่าย เกี่ยวกับงานพัสดุ 
-แจ้งปัญหา ข้อขัดข้อง ในงานของธุรการคดี ให้ผู้บังคับบัญชาทราบ 
-ทำเรื่องเบิกเงินค่าสำนวนการสอบสวนคดีอาญา-จราจร เงินค่าสำนวนชันสูตรพลิกศพ เงินค่าตอบแทน

ผู้เสียหายในคดีอาญา เงินค่าตอบแทนนักจิตวิทยาหรือนักสังคมสงเคราะห์ เงินค่าตอบแทนพยาน หรือเงินค่าตอบแทนอื่น ๆ 
-ส่งเอกสารทางไปรษณีย์ และทำเรื่องเบิกเงินค่าส่งเอกสารทางไปรษณีย์ 
-จัดเก็บหมายจับออนไลน์ และหมายจับวอร์คอิน จากศาล 
-บันทึกข้อมูลหมายจับในระบบโปลิส (Polis) และระบบคราม (CRIMES) 
-จำหน่ายหมายจับที่จับกุมตัวได้ ถอนคำร้องทุกข์ หรือขาดอายุความ จากระบบโปลิส (Polis) 
 



 

 
และระบบคราม (CRIMES) 
-แจ้งหมายจับที่ออกครบกำหนด ๑๘๐ วัน ต่อนายทะเบียนกลาง กรมการปกครอง 
-ควบคุมดูแลและรักษาคอมพิวเตอร์ ในระบบโปลิส (Polis) และระบบคราม (CRIMES) 
-ควบคุมและจัดทำ สมุดคุมหมายจับศาลอาญา สมุดคุมหมายจับศาลจังหวัดมีนบุรี            ศาลเยาวชนและ

ครอบครัวกลาง ศาลเยาวชนและครอบครัวกลาง (สาขามีนบุรี) และศาลทรัพย์สินทางปัญญาและการค้าระหว่างประเทศ สมุด
คุมหมายจับศาลแขวงพระนครเหนือ สมุดคุมหมายจับศาลทหารกรุงเทพ สมุดคุมหมายจับออนไลน์ สมุดคุมหมายจับวอร์คอิน 
และสมุดคุมหมายจับสำนักทะเบียนกลาง  

-ควบคุมและจัดทำ สมุดคุมสอบสวนเพิ่มเติมจากอัยการ สมุดคุมสอบสวนเพิ่มเติมจากนอกหน่วย สมุดคุมรับ
เรื่องร้องเรียนพนักงานสอบสวน และสมุดคุมการดำเนินการทางวินัยข้าราชการตำรวจ  

-ควบคุมและจัดทำ สมุดคุมอายัดตัวผู้ต้องหา  
-ควบคุมและจัดทำ สมุดคุมค่าตอบแทนการสอบสวนคดีอาญา-จราจร สมุดคุมค่าตอบแทนผู้ได้ทำการชันสูตร

พลิกศพ สมุดคุมขอรับเงินค่าตอบแทนผู้เสียหายในคดีอาญา สมุดคุมเบิกค่าตอบแทนพยาน และสมุดคุมการเบิกเงินค่าตอบแทน
นักจิตวิทยาหรือนักสังคมสงเคราะห์  

-นำตัวผู้ต้องหาด่างด้าว และบุคคลต่างด้าวถูกผลักดัน ส่งสำนักงานตำรวจตรวจคนเข้าเมือง 
-จัดทำหนังสือโต้ตอบเกี่ยวกับหมายจับ ผู้ต้องหาต่างด้าว หรือบุคคลต่างด้าว 
-เก็บรักษาเอกสารในหน้าที่รับผิดชอบในแฟ้ม 
-ลงบันทึกผลการปฏิบัติเกี่ยวกับงานในหน้าที่รับผิดชอบในสมุดคุม และจัดเก็บเอกสารแฟ้ม 
-ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานในหน้าที่รับผิดชอบ และที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 
-ควบคุมกำกับดูแล การปฏิบัติงานในหน้าที่รับผิดชอบของผู้ปฏิบัติงานสอบสวนทุกคน       ตามคำสั่งนี้ 
๒. ดาบตำรวจจรูญ มาตอำพร ผู้บังคับหมู่ (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม ปฏิบัติหน้าที่ใน

ตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่ธุรการทางคดี) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 
-รับส่งผลของกลาง และวัตถุอื่นตรวจพิสูจน์ และติดตามผลตรวจ ที่กองพิสูจน์หลักฐานกลาง 
-รับส่งผลของกลาง และวัตถุอื่นตรวจพิสูจน์ และติดตามผลตรวจ ที่หน่วยงานอื่น 
-รับส่งแผ่นพิมพ์ลายนิ้วมือผู้ต้องหา ผู้ต้องสงสัย หรือผู้ตรวจสอบประวัติ และติดตามผลตรวจ ที่กองทะเบียน

ประวัติอาชญากร 
-รับส่งรายงานชันสูตรบาดแผล และชันสูตรพลิกศพ และติดตามผลตรวจ ที่โรงพยาบาลตำรวจ 
-รับส่งเอกสารหรืองานอื่นใดกับหน่วยงานอื่น นอกจากที่กล่าวมาข้างต้น 
-ควบคุมและจัดทำ สมุดคุมส่งหมายเรียกพยานศาล สมุดคุมหมายเรียกพยาน และสมุดคุมหมายเรียกพยาน 
-รับส่งหมายเรียกศาลอาญา ศาลแขวงพระนครเหนือ ศาลจังหวัดมีบุรี ศาลทหารกรุงเทพ ศาลทรัพย์สินทาง

ปัญญาและการค้าระหว่างประเทศ ศาลเยาวชนและครอบครัว และหน่วยงานอื่น 
-รับส่งหมายเรียกผู้กล่าวหา ผู้ต้องหา หรือพยาน ของสถานีตำรวจอื่น 
-แจ้งผลการส่งหมายเรียกให้ศาลอาญา ศาลแขวงพระนครเหนือ ศาลจังหวัดมีบุรี ศาลทหารกรุงเทพ ศาล

ทรัพย์สินทางปัญญาและการค้าระหว่างประเทศ ศาลเยาวชนและครอบครัวกลาง ศาลเยาวชนและ 
 
 
ครอบครัวกลาง (สาขามีนบุรี) และหน่วนงานอื่น ทราบ 

- พิมพ์ลายนิว้มือผู้ต้องสงสัย หรือผู้ขอตรวจสอบประวัต ิหรือพิมพ์ลายนิว้มอืผู้ต้องหา  
ในกรณีสิบเวร ปฏิบัติหน้าที่ไม่ได้ 



 

-แจ้งผลการส่งหมายเรียกผู้กล่าวหา ผู้ต้องหา หรือพยาน ให้สถานีตำรวจอื่น ทราบ 
-เบิกเงินค่าจัดส่งหมายเรียกของศาล สถานีตำรวจ หรือหน่วยงานอื่น 
-เก็บรักษาเอกสารในหน้าที่รับผิดชอบในแฟ้ม 
-ลงบันทึกผลการปฏิบัติเกี่ยวกับงานในหน้าที่รับผิดชอบในสมุดคุม และจัดเก็บเอกสารในแฟ้ม 
-ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานในหน้าที่รับผิดชอบ และที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 
๓. สิบตำรวจโทปรัชญา  ศรีวงศ์ ผู้บังคับหมู่ (ผู้ช่วยพนักงานสอบสวน) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม ปฏิบัติ

หน้าที่ในตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่ธุรการ) โดยไม่ขาดจากหน้าที่รับผิดชอบเดิม           (ผู้ช่วยพนักงานสอบสวน) และให้
รับผิดชอบหน้าที่ ดังต่อไปน้ี 

-งานธุรการต่าง ๆ ของงานในหน้าที่รับผิดชอบ 
-ลงผลคดีในสมุดสารบบคดีอาญา-จราจร 
-แจ้งผลคดีต่อหน่วยงานอื่น 

                  - รายงานผลคดีถึงที่สุดทางโปรแกรมบันทึกผลคดีออนไลน์ 
-แจ้งผลการตรวจสอบประวัติการต้องโทษ จากกองทะเบียนประวัติอาชญากร เพื่อแจ้งผลการตรวจสอบต่อ

หน่วยงานอื่น 
-ควบคุมและจัดทำ สมุดคุมการรับคดีจากนอกหน่วย สมุดคุมสอบถามผลคดีจากนอกหน่วย สมุดคุมการเบิกยืม

สำเนาสำนวน สมุดคุมการเก็บสำเนาการสอบสวน สมุดคุมการเก็บสำนวนการสอบสวนที่พนักงานอัยการมีคำสั่งให้งดการ
สอบสวน สมุดคุมสำนวนสั่งฟ้องออกหมายจับ สมุดคุมการเก็บสำนวนชันสูตรพลิกศพ สมุดคุมสำนวนและคดีสมคบเกี่ยวกับยา
เสพติด สมุดคุมการรับแจ้งผลฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ติดยาเสพติด สมุดคุมแจ้งความคืบหน้าผลการสอบสวน 

-เป็นผู้ช่วยพิมพ์ลายนิ้วมือผู้ต้องสงสัย หรือผู้ขอตรวจสอบประวัติ หรือพิมพ์ลายนิ้วมือผู้ต้องหา ในกรณีสิบเวร
ปฏิบัติหน้าที่ไม่ได้ 

-เก็บรักษาเอกสารในหน้าที่รับผิดชอบในแฟ้ม 
-ลงบันทึกผลการปฏิบัติเกี่ยวกับงานในหน้าที่รับผิดชอบในสมุดคุม และจัดเก็บเอกสารในแฟ้ม 
-ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานในหน้าที่รับผิดชอบ และที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 
๔. ด.ต.สมศักดิ์ ศรีเรืองหัตถ์ ผู้บังคับหมู่ (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม ปฏิบัติหน้าที่ใน

ตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่ธุรการ) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 
-งานธุรการต่าง ๆ ของงานในหน้าที่รับผิดชอบ 

                   -จดัทำตารางเวร พนักงานสอบสวน เสมียนประจำวันคด ีร่วมจติอาสา งานศพ หรอืงานพิธีอื่น 
                   -ลงรายละเอียดในสมุดสารบบคดอีาญา-จราจร 

 



 

-ตรวจสอบ การลงรายละเอียดในสมุดประจำวันคดีอาญา-จราจร สมุดสารบบคดีอาญา-จราจร และสมุดยัด
ทรัพย์ของกลาง 

-ควบคุมและจัดทำ สมุดคุมการจัดเก็บเงินของกลาง สมุดคุมการส่งมอบของกลางคดีอาญา สมุดยึดทรัพย์
รถยนต์ของกลาง สมุดยึดทรัพย์จักรยานยนต์ของกลาง สมุดยึดทรัพย์อาวุธปืนของกลาง         และสมุดตรวจยึดรถต้องสงสัย  
                   - ทำหนังสือขอทราบผลคดีเกี่ยวกับทรัพย์สินของกลางจากอัยการ และทำหนังสือขอคัดสำเนาคำพพิากษา
เกี่ยวกับของกลางจากศาล 
                   -ทำหนังสือขอตรวจสอบผู้ครอบครองอาวุธปืน จากกรมการปกครอง กรณีอัยการหรือศาลมีคำสั่งให้คืนอาวุธ
ปืนมีทะเบียน 
                   -ทำหนังสือแจ้งผู้ถือกรรมสิทธิ ์

-เก็บรักษา คืน หรือจำหน่าย ของกลาง หรือวัตถุพยาน 
-แจ้งกฎหมาย ระเบียบ คำสั่ง ข้อปฏิบัติ ให้พนักงานสอบสวน และผู้ปฏิบัติงานสอบสวนทราบ 
-เป็นผู้ช่วยในการปฏิบัติหน้าที่ ตามข้อ ๓ 
-เก็บรักษาเอกสารในหน้าที่รับผิดชอบในแฟ้ม 
-ลงบันทึกผลการปฏิบัติเกี่ยวกับงานในหน้าที่รับผิดชอบในสมุดคุม และจัดเก็บเอกสารในแฟ้ม 
-ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานในหน้าที่รับผิดชอบ และที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 
๕. ดาบตำรวจสุภาพ อารีย์ ผู้บังคับหมู่ (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม  

ปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่ควบคุมผู้ต้องหาไปศาล) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ดังต่อไปน้ี 
-ควบคุมสมุดคุมส่งสำนวนการสอบสวนคดีอาญา-จราจร เสนอพนักงานอัยการ 
-ส่งสำนวน นัดหมายให้มาพบเพื่อส่งสำนวนเพื่อนำตัวส่งอัยการ ส่งตัวผู้ต้องหา หรือส่งตัวผู้ต้องหาพร้อมสำนวน 

ไปส่งอัยการพิเศษฝ่ายคดีอาญา ๙ อัยการพิเศษฝ่ายคดีศาลแขวง ๒ อัยการพิเศษฝ่ายคดียาเสพติด ๓ อัยการพิเศษฝ่ายคดีอาญา
มีนบุรี ๒ อัยการพิพิเศษฝ่ายคดีเยาวชนและครอบครัว ๑ อัยการพิเศษฝ่ายคดียาเสพติด ๑๑ อัยการพิเศษฝ่ายคดีเยาวชนและ
ครอบครัว ๕ และอัยการศาลทหารกรุงเทพ 

-ควบคุมตัวผู้ต้องหาไปส่งอัยการพิเศษฝ่ายคดีศาลแขวง ๒ อัยการพิเศษฝ่ายคดีอาญามีนบุรี ๒ อัยการพิเศษฝ่าย
คดีเยาวชนและครอบครัว ๑ อัยการพิเศษฝ่ายคดีเยาวชนและครอบครัว ๕ และอัยการศาลทหารกรุงเทพ เพื่อยื่นฟ้องวาจา 

-ควบคุมตัวผู้ต้องหาไปส่งศาลอาญา ศาลจังหวัดมีนบุรี ศาลแขวงพระนครเหนือ ศาลเยาวชนและครอบครัว
กลาง ศาลเยาวชนและครอบครัวกลาง (สาขามีนบุรี) ศาลทรัพย์สินทางปัญญาและการค้าระหว่างประเทศ และศาลทหาร
กรุงเทพ เพื่อนำตัวไปทำการผัดฟ้อง หรือผัดฟ้อง-ฝากขัง หรือฝากขัง 

-ควบคุมตัวผู้ต้องหาไปส่งเรือนจำ ทัณฑสถาน สถานกักขัง สถานที่ควบคุมและสถานที่เพื่อการตรวจพิสูจน์ หรือ
สถานที่ควบคุมอื่น ๆ 

-ส่งตัวเด็กหรือเยาวชนไปสถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชน หรือศูนย์ฝึกและอบรมเด็กและเยาวชน 
-รับตัวผู้ต้องหาจากเรือนจำ ทัณฑสถาน สถานกักขัง สถานที่ควบคุมตัวและสถานที่เพื่อการตรวจพิสูจน์ สถาน

พินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชน ศูนย์ฝึกและอบรมเด็กและเยาวชน หรือสถานที่ควบคุมอื่น 
-ควบคุมและจัดทำสมุดคุมสำนวนการสอบสวนคดีอาญา-จราจร เสนอพนักงานอัยการ  
-ติดต่องานธุรการกับศาล อัยการ และราชทัณฑ์ 
-ขอคัดสำเนาผลคดี จากอัยการ หรือสำเนาคำพิพากษา จากศาล 
-ขอคัดสำเนาหมายจำคุกถึงที่สุด หรือพิมพ์ลายนิ้วมือผู้ต้องหา จากราชทัณฑ์ 
-เบิกเงินค่านำตัวผู้ต้องหาไปส่งฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ติดยาเสพติด 
-เก็บรักษาสำเนาสำนวนฟ้องวาจา หรือเอกสารอื่นในหน้าที่รับผิดชอบ 
-ลงบันทึกผลการปฏิบัติเกี่ยวกับงานในหน้าที่รับผิดชอบในสมุดคุม และจัดเก็บเอกสารในแฟ้ม 



 

-ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานในหน้าที่รับผิดชอบ และที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 
                  6. สิบตำรวจโทสุทธิศักดิ์ ไชยสุริย์ ผู้บังคับหมู่ (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาล   บึงกุ่ม ปฏิบัติ
หน้าที่ในตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่ผู้ช่วยพนกังานสอบสวน) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 
                      - ให้บันทึกข้อมูลรับคำร้องทุกข์คดอีาญา-จราจร ให้บันทึกข้อมูลประจำวันรับแจ้งไวห้ลักฐาน-เอกสารหาย 
(กรณีไม่ได้รับแจ้งในสมุดประจำวันหลักฐาน-เอกสารหาย) หรือเหตุอื่น ๆ ไว้ในระบบ (Crimes) 
                   - จัดเกบ็สำเนาสำนวนการสอบสวน 

7. ร้อยตำรวจโทสราวุธ เขียวรื่นรมย์ รองสารวัตร (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม ปฏิบัติ
หน้าที่ในตำแหน่ง รองสารวัตร (ทำหน้าที่เสมียนคดี) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 

7.๑ ให้บันทึกประจำวันรับแจ้งไว้เป็นหลักฐาน-เอกสารหาย ลงในระบบ (PDAR) ให้ลงบัน 
บันทึกประจำวันเกี่ยวกับคดีอาญา-จราจร และให้คัดสำเนาประจำวันเกี่ยวกับคดีอาญา-จราจร หลักฐาน-เอกสารหาย แก่ผู้มีสิทธิ
ขอคัดสำเนาตามกฎหมาย 

7.๒ ให้ลงสมุดคุมสารบบคดีอาญา-จราจร สมุดยึดทรัพย์ของกลาง และให้ผลัดที่เข้าเวรเที่ยงคืน ปิดประจำ
จำวันเกี่ยวกับคดีอาญา-จราจร 

7.๓ ให้ทำหน้าที่เสมียนเปรียบเทียบปรับไปพร้อมกัน ในช่วงเวลาที่ไม่ได้จัดข้าราชการตำรวจมาทำหน้าที่
เปรียบเทียบปรับไว้ 

7.๔ ให้ลงสมุดคนหายพลัดหลง สมุดคุมสารบบศพนิรนาม สมุดคุมรับแจ้งตาย สมุดคุมยึด 
รถต้องสงสัย สมุดคุมจับตามหมายจับศาล สมุดคุมรถเกิดอุบัติเหตุ สมุดคุมนักโทษรายงานตัว สมุดคุมค้นหาทะเบียนราษฎร 
สมุดคุมการไกล่เกลี่ยข้อพิพาท และสมุดคุมรับมอบเงินประกัน 

7.๕ การประกันตัวผู้ต้องหา ให้ลงสมุดสัญญาประกัน ออกใบเสร็จรับเงินประกัน และให้ลงบันทึกใน
ประจำวันหลักฐานไว้ทุกครั้ง 

7.๖ ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานในหน้าที่รับผิดชอบและที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 
7.๗ เป็นผู้ช่วยในการปฏิบัติหน้าที่ ตามข้อ ๑๐.๑, ๑๐.๒ และ ๑๐.๓ 

8. ดาบตำรวจสมศักดิ์ ศรีเรืองหัตถ์ ผู้บังคับหมู่ (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม  ปฏิบัติ
หน้าที่ในตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่เสมียนคดี) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ตามข้อ 7.๑, 7.๒,     7.๓, 7.๔, 7.๕ และ 7.๖  

9. สิบตำรวจเอกพงศธร  โชตินุพงษ์ ผู้บังคับหมู่ (ผู้ช่วยพนักงานสอบสวน) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม ปฏิบัติ
หน้าที่ในตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่เสมียนคดี) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ตามข้อ 7.๑,    7.๒, 7.๓, 7.๔, 7.๕ และ 7.๖  

10. สิบตำรวจเอกกมลวิทย์ วิจิตร ผู้บังคับหมู่ (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม ปฏิบัติหน้าที่
ในตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่เสมียนคดี) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ตามข้อ 7.๑, 7.๒, 7.๓, 7.๔, 7.๕ และ 7.๖ 

11. สิบตำรวจเอกภคพัฒน์ อักษรเนียม ผู้บังคับหมู่ (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม ปฏิบัติ
หน้าที่ในตำแหน่ง ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าที่เสมียนคดี) และให้รับผิดชอบหน้าที่ ตามข้อ 7.๑,    7.๒, 7.๓, 7.๔, 7.๕ และ 7.๖ 

ทั้งนี้  ให้ถือปฏิบัติอย่างเคร่งครัด อย่าให้เกิดความบกพร่อง และให้ยกเลิกคำสั่งที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ เริ่ม
ตั้งแต่วันที่  ๑  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖5  เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  21  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 

 พันตำรวจเอก   
 (สุรพงษ์  พุฒขาว)  
                              ผู้กำกับสถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม 

 


